
 
 

 
E-mail: sec.assistenciasocial@uaua.ba.gov.br 

    Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA SMDS N.º 001/2025 

 

 

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n.º 751 de 05 de junho de 2025, 

Art. 20. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão Executiva que irá 

realizar a Assembleia de Eleição dos membros da Sociedade Civil que comporá o 

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa – CMDPI de Uauá-Bahia, biênio 

2025-2027. 

 

Raphaela Loiola da Silva 

Suzi Clezia Gomes de Moura 

Cristiane Carvalho Gois 

 

Artigo 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua prublucação. 

 

 

Uauá-Bahia, 23 de outubro de 2025.   

  

 

    

___________________________________________________________ 

Marlene Ribeiro Cardoso 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 


		2025-10-23T13:10:18-0300




